
LWL Patchkabel LC-LC OS2 1.2mm

8,69 €*

inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten 

Lieferzeit 2-3 Tage

Produktinformationen "LWL Patchkabel LC-LC OS2 1.2mm"

LWL 1.2mm Patchkabel LC-LC 9/125µ OS2 Die 1,2mm Duplex Jumper zeichnen sich durch ihren geringen Kabeldurchmesser aus.
Der geringe Außendurchmesser spart Platz und ist daher unerlässlich in Bereichen, in denen hohe Packungsdichten gebraucht
werden.

2 -fach LC-Stecker auf 2-fach LC-Stecker mit Knickschutz
Max. Einfügedämpfung 0,25 dB
Zip Twin Kabel 1.2mm
Faser: 9/125µ, OS2/G.652.D
Halogenfreier Mantel
Farbe: Gelb
RoHS konform
Flammwidrig nach IEC-60332-1
Raucharm nach IEC-61034
Einzeln verpackt inkl. Meßprotokoll

Hersteller : Patchkabel

Artikel-Nr.: LCLC0005OS2-1.2

Veröffentlicht: 2024-05-19

Faser : OS2

Fasertyp : Singlemode
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Stecker : LC
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